
UCHWAŁA NR XLVII/793/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wydzierżawianej powierzchni dachu 

pawilonu F2 przez Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 

w Tarnobrzegu. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z zm. ), § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. Nr 217, poz. 2958), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 

w Tarnobrzegu na zwiększenie z 50 m² do 51 m² wydzierżawianej powierzchni dachu 

budynku F2 położonego w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1 dla Firmy „Towerlink 

Poland” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Konstruktorskiej 4, 

z przeznaczeniem na montaż stacji nadawczo-odbiorczej.  

 
§ 2 

Zainstalowane urządzenia nie mogą stwarzać zagrożenia dla zdrowia i życia 

pacjentów i pracowników Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej 

w Tarnobrzegu oraz osób przebywających w ich pobliżu.  

 
§ 3 

Umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas nieokreślony. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


